
ZARZĄDZENIE NR 0120.104.2022 
WÓJTA GMINY NOWA BRZEŹNICA 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie  zmian w budżecie  Gminy Nowa Brzeźnica na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414) oraz Uchwały Rady Gminy Nowa 
Brzeźnica nr 212/XXXVIII/21 z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Nowa Brzeźnica 
na 2022 rok oraz §7 Uchwały Nr 237/XLII/22 Rady Gminy Nowa Brzeźnica z dnia 8 kwietnia 2022 r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowa Brzeźnica na 2022 rok,  Wójt Gminy Nowa Brzeźnica zarządza, co 
następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Nowa Brzeźnica  na  2022 r. 
zgodnie z Tabelami nr 1 i nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych związanych z realizacją zadań 
zleconych gminie z zakresu administracji rządowej na 2022 rok zgodnie z Tabelami  nr 3 i nr 4 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów po zmianach wynosi:  41 826 244,91 zł, w tym: 

a) plan dochodów bieżących: 30 958 126,25 zł, 

b) plan dochodów majątkowych: 10 868 118,66 zł; 

2) Plan wydatków po zmianach wynosi: 47 287 694,91 zł, w tym: 

a) plan wydatków bieżących: 30 227 304,61 zł, 

b) plan wydatków majątkowych: 17 060 390,30  zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego wydania i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Nowa Brzeźnica 
 
 

Jacek Jarząbek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06911A75-6DE4-4204-972E-E7D87CC2F08B. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 

Planowane dochody budżetu na 2022 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 171 144,67 0,00 4,28 171 148,95 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

93 123,00 0,00 0,00 93 123,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 2 565,67 0,00 4,28 2 569,95 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

565,67 0,00 4,28 569,95 

855   Rodzina 3 790 119,00 0,00 221,00 3 790 340,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

385 710,00 0,00 0,00 385 710,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 495,00 0,00 221,00 716,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

495,00 0,00 221,00 716,00 

bieżące razem: 30 957 900,97 0,00 225,28 30 958 126,25 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 196 515,64 0,00 0,00 1 196 515,64 

majątkowe 
majątkowe razem: 10 868 118,66 0,00 0,00 10 868 118,66 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

379 197,00 0,00 0,00 379 197,00 

Ogółem: 41 826 019,63 0,00 225,28 41 826 244,91 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 575 712,64 0,00 0,00 1 575 712,64 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06911A75-6DE4-4204-972E-E7D87CC2F08B. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 2  

Planowane wydatki budżetu na 2022 rok 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdzi

ał 

§
 
/
 
g
r
u
p
a 

Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypła
ty z 

tytułu 
poręc
zeń i 

gwara
ncji 

obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zaku
p i 

objęc
ie 

akcji 
i 

udzia
łów 

Wnies
ienie 

wkład
ów do 
spółek 
prawa 
handl
owego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 4 953 377,17 4 821 918,17 4 444 195,17 3 481 043,92 963 151,25 0,00 284 600,00 93 123,00 0,00 0,00 131 459,00 131 459,00 42 927,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4,28 4,28 4,28 4,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 4 953 381,45 4 821 922,45 4 444 199,45 3 481 048,20 963 151,25 0,00 284 600,00 93 123,00 0,00 0,00 131 459,00 131 459,00 42 927,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 390 682,17 4 321 282,17 4 281 282,17 3 381 850,67 899 431,50 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 69 400,00 69 400,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4,28 4,28 4,28 4,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin 
(miast i miast 
na prawach 
powiatu) po zmianach 4 390 686,45 4 321 286,45 4 281 286,45 3 381 854,95 899 431,50 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 69 400,00 69 400,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 565,67 565,67 565,67 565,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4,28 4,28 4,28 4,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
7
4
0 

Wynagrodzenia 
i uposażenia 
wypłacane w 
związku z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

po zmianach 569,95 569,95 569,95 569,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 530 583,26 8 367 842,26 8 065 459,26 6 396 620,00 1 668 839,26 0,00 302 383,00 0,00 0,00 0,00 1 162 741,00 1 162 741,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 000,02 -9 000,02 -9 000,02 -9 000,00 -0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,02 9 000,02 9 000,02 7 500,00 1 500,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 9 530 583,26 8 367 842,26 8 065 459,26 6 395 120,00 1 670 339,26 0,00 302 383,00 0,00 0,00 0,00 1 162 741,00 1 162 741,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 323 757,00 5 269 256,00 5 038 873,00 4 180 695,00 858 178,00 0,00 230 383,00 0,00 0,00 0,00 1 054 501,00 1 054 501,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 6 315 257,00 5 260 756,00 5 030 373,00 4 171 695,00 858 678,00 0,00 230 383,00 0,00 0,00 0,00 1 054 501,00 1 054 501,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
4
1
0 

Podróże 
służbowe 
krajowe 

po zmianach 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 664 467,03 2 664 467,03 2 664 467,03 2 664 467,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
7
9
0 

Wynagrodzenia 
osobowe 
nauczycieli 

po zmianach 2 655 467,03 2 655 467,03 2 655 467,03 2 655 467,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 564 033,26 455 793,26 447 793,26 136 237,00 311 556,26 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 108 240,00 108 240,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113  

Dowożenie 
uczniów do 
szkół 

po zmianach 565 033,26 456 793,26 448 793,26 136 237,00 312 556,26 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 108 240,00 108 240,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 71 500,00 71 500,00 71 500,00 0,00 71 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
2
1
0 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 72 500,00 72 500,00 72 500,00 0,00 72 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 343 693,00 343 693,00 338 193,00 325 601,00 12 592,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80150  

Realizacja 
zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji 

po zmianach 351 193,00 351 193,00 345 693,00 333 101,00 12 592,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06911A75-6DE4-4204-972E-E7D87CC2F08B. Podpisany Strona 3



nauki i metod 
pracy dla dzieci 
i młodzieży w 
szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 46 834,00 46 834,00 46 834,00 46 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
1
1
0 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 47 334,00 47 334,00 47 334,00 47 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 224 325,00 224 325,00 224 325,00 224 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
7
9
0 

Wynagrodzenia 
osobowe 
nauczycieli 

po zmianach 231 325,00 231 325,00 231 325,00 231 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 879,00 30 879,00 30 879,00 0,00 30 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -0,02 -0,02 -0,02 0,00 -0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,02 0,02 0,02 0,00 0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  

Zapewnienie 
uczniom prawa 
do bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych 
lub materiałów 
ćwiczeniowych 

po zmianach 30 879,00 30 879,00 30 879,00 0,00 30 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 299,05 299,05 299,05 0,00 299,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -0,02 -0,02 -0,02 0,00 -0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
2
1
0 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 299,03 299,03 299,03 0,00 299,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 579,95 30 579,95 30 579,95 0,00 30 579,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,02 0,02 0,02 0,00 0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
2
4
0 

Zakup środków 
dydaktycznych 
i książek 

po zmianach 30 579,97 30 579,97 30 579,97 0,00 30 579,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 475 295,38 2 249 295,38 491 624,38 432 736,74 58 887,64 0,00 1 013 006,62 744 664,38 0,00 0,00 226 000,00 226 000,00 199 270,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 002,00 -1 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 002,00 1 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc 

społeczna 
po zmianach 2 475 295,38 2 249 295,38 491 624,38 432 736,74 58 887,64 0,00 1 013 006,62 744 664,38 0,00 0,00 226 000,00 226 000,00 199 270,00 0,00 0,00 
przed zmianą 978 723,38 752 723,38 8 059,00 0,00 8 059,00 0,00 0,00 744 664,38 0,00 0,00 226 000,00 226 000,00 199 270,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 002,00 -1 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 002,00 1 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85203  Ośrodki 

wsparcia 
po zmianach 978 723,38 752 723,38 8 059,00 0,00 8 059,00 0,00 0,00 744 664,38 0,00 0,00 226 000,00 226 000,00 199 270,00 0,00 0,00 
przed zmianą 238 878,53 238 878,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 238 878,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 002,00 -1 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
0
1
7 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

po zmianach 237 876,53 237 876,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237 876,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 42 259,75 42 259,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 259,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
1
1
7 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 42 261,75 42 261,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 261,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 47 592,44 47 592,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 592,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
3
0
7 

Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 48 592,44 48 592,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 592,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 132 365,00 3 836 365,00 224 299,00 155 964,00 68 335,00 0,00 3 183 456,00 428 610,00 0,00 0,00 296 000,00 296 000,00 137 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 221,00 221,00 221,00 0,00 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 4 132 586,00 3 836 586,00 224 520,00 155 964,00 68 556,00 0,00 3 183 456,00 428 610,00 0,00 0,00 296 000,00 296 000,00 137 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 495,00 495,00 495,00 0,00 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 221,00 221,00 221,00 0,00 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85503  Karta Dużej 

Rodziny 
po zmianach 716,00 716,00 716,00 0,00 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4 Zakup przed zmianą 495,00 495,00 495,00 0,00 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06911A75-6DE4-4204-972E-E7D87CC2F08B. Podpisany Strona 4



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 221,00 221,00 221,00 0,00 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2
1
0 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 716,00 716,00 716,00 0,00 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 47 287 469,63 30 227 079,33 19 095 308,33 10 777 043,44 8 318 264,89 223 924,00 9 344 529,62 1 266 397,38 0,00 296 920,00 17 060 390,30 17 060 390,30 379 197,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 002,02 -10 002,02 -9 000,02 -9 000,00 -0,02 0,00 0,00 -1 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 227,30 10 227,30 9 225,30 7 504,28 1 721,02 0,00 0,00 1 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 47 287 694,91 30 227 304,61 19 095 533,61 10 775 547,72 8 319 985,89 223 924,00 9 344 529,62 1 266 397,38 0,00 296 920,00 17 060 390,30 17 060 390,30 379 197,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06911A75-6DE4-4204-972E-E7D87CC2F08B. Podpisany Strona 5



Tabela Nr 3 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 3 375 409,00 221,00 3 375 630,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 495,00 221,00 716,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

495,00 221,00 716,00 

Razem: 4 389 494,22 221,00 4 389 715,22 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06911A75-6DE4-4204-972E-E7D87CC2F08B. Podpisany Strona 6



Tabela Nr 4 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 30 204,00 0,00 30 204,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

30 204,00 0,00 30 204,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 299,05 -0,02 299,03 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 29 904,95 0,02 29 904,97 
855   Rodzina 3 375 409,00 221,00 3 375 630,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 495,00 221,00 716,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 495,00 221,00 716,00 

Razem: 4 389 494,22 221,00 4 389 715,22 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06911A75-6DE4-4204-972E-E7D87CC2F08B. Podpisany Strona 7


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 4


